m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004285. 10-07-2023. h. 08: 47

- RN NMinestero dell.Istrezione e del Merdo
< P ecio-Jcolastico Regionale berl Emdica- Romagra
5% 4%

éﬁ(«) [X - Anbito Teryitoriate dé Sarma e Sacernza
Jede i Slacenza

IL DIRIGENTE

VISTA 'O.M. n. 112 del 06.05.2022 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali
e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e
di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo “ con il
quale il Ministro dell’lstruzione disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo
agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, la costituzione delle graduatorie provinciali
per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del
personale docente nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo;

VISTO il proprio decreto prot.n. 3052 del 01/08/2022 e prot. n. 3368 del 22/08/22 di pubblica
zione delle graduatorie provinciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e
grado e personale educativo;

VISTO l'art. 8 dell’O.M. 112 luglio 2022;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3446 del 25/08/2022 di ripubblicazione delle GPS con le relati-

ve graduatorie provinciali per le supplenze (GPS);

VISTA la comunicazione Prot. n. 3288 del 10/05/2023 — N. 3714 del 29/05/2023 — n. 3913 del

07/06/2023 - N. 4255 del 21/06/2023 — N. 4493 del 30/06/2023 del’l.C. CASTELL’AR
QUATO (PC);
DECRETA
Art. 1 La rettifica e la relativa convalida del punteggio nelle domande di inclusione delle GPS dei

docenti di seguito indicati:

COGNOME NOME CLC PUNTEGGIO PUNTEGGIO
UFFICIO CONVALIDATO
TRIPPODO MARIANO A048 32.50 31
A049 32.50 31
PEZZULO ELIANA A011 36.50 35.50
A012 38.50 36.50
A022 36.50 35.50
BERSANI ANDREA ADMM 67.50 66.50
1° FASCIA
A048 44.50 43.50
A049 62.50 61.50
RUSSO ANNA MARIA A030 29 12
TAGLIAFERRI RICCARDO A037 26 43
A060 22 39

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente: Elena Borotti

Via Garibaldi 50 - 29121Piacenza Tel: 0523/330723 Fax: 0523/330750 e-mail: usp.pc@istruzione.it.
Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



mailto:usp.pc@istruzione.it

Y
) E
[
1/\1 | i
A \\-\:: NMinestero dell.Istrezione e del Merdo
L ngﬁ

=y é/ﬁu() Jcolastico .G/_I’J(fyd)/mé)//mﬂ L Epedthar- .%omggfza

g/jﬁ?Jb[X - Amibito Fervitoriate dv Sarma ¢ Pacenza
Secte et Pacenza

ART. 2 Avverso il provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repub-

blica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
(B:OCI:'IEDI MAURIZIO

O =MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE

All" interessato tramite il D.S. dell’Istituzione Scolastica
Al Sito

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco
Referente: Elena Borotti

Via Garibaldi 50 - 29121Piacenza Tel: 0523/330723 Fax: 0523/330750 e-mail: usp.pc@istruzione.it.
Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



mailto:usp.pc@istruzione.it

		2023-07-07T10:54:08+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-07-10T08:47:12+0200
	protocollo




